
UCHWAŁA NR X/51/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa  do czynności opisanych 
w Procedurze przyjmowania przez Radę Gminy w Książkach zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze. zm.) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. 
poz. 928) w zw. z § 2 ust. 2 pkt.1 załącznika do uchwały Nr X/50/2024 Rady Gminy w Książkach z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie wdrożenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o raz podejmowania 
działań następczych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy Książki będących członkami Zespołu ds. zgłaszania 
naruszeń prawa w składzie: 

- Joanna Zaleśna 

- Barbara Pawlikowska 

- do działania w imieniu Rady Gminy w Książkach w związku z przyjmowaniem zgłoszeń zewnętrznych, 
dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz związanego z tym 
przetwarzania danych osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - 
w razie potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 
informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat 
procedury zgłoszeń zewnętrznych, przekazania zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia 
działań następczych oraz przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej. 

2. Członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa upoważnia się do działania w imieniu Rady Gminy 
w Książkach poprzez przyjmowanie zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenie rejestru zgłoszeń. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5983F-4A13-46E6-A483-9F482E4DFE6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/51/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Ustawa o ochronie sygnalistów z 14 czerwca 2024 r. (Dz. U. z 2024r. poz. 928) przewiduje ustawowe 
obowiązki związane z przyjmowaniem zgłoszeń zewnętrznych, gdzie Rada Gminy występuje  w charakterze 
„organu publicznego", zgodnie z definicją z art. 2 pkt 6 ww. ustawy. 

Proponowany projekt uchwały upoważnia członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa do czynności 
opisanych w Procedurze przyjmowania przez Radę Gminy w Książkach zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5983F-4A13-46E6-A483-9F482E4DFE6E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/51/24 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa  do 

czynności opisanych w Procedurze przyjmowania przez Radę Gminy 
w Książkach zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

Identyfikator dokumentu D7A5983F-4A13-46E6-A483-9F482E4DFE6E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1900660027 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2024 13:58:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5983F-4A13-46E6-A483-9F482E4DFE6E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/51/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-19T12:58:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




